
  
URZĄD REJESTRACJI 

PRODUKTÓW LECZNICZYCH, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW BIOBÓJCZYCH 
 AL. JEROZOLIMSKIE 181C;  02-222 WARSZAWA;  TEL. +48 22 492-11-00;  FAX +48 22  492-11-09 

NIP 521-32-14-182                                           REGON 015249601 

 

2020-04-20 

Wykonawcy zainteresowani uczestniczeniem   
w przetargu nieograniczonym 

 

SPRAWA:  

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż wyrażona w złotych równowartość 

kwoty 139 000 euro, w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: DOSTAWA, ZAINSTALOWANIE I WDROŻENIE 

LICENCJONOWANEGO OPROGRAMOWANIA DO OBSŁUGI DOKUMENTACJI ELEKTRONICZNEJ PRODUKTÓW LECZNICZYCH I PRODUKTÓW LECZNICZYCH 

WETERYNARYJNYCH W USTANDARYZOWANYCH FORMATACH (ECTD, NEES, VNEES) ORAZ SERWISOWANIE TEGO OPROGRAMOWANIA W ROCZNYM 

OKRESIE OBOWIĄZYWANIA LICENCJI (numer referencyjny: BAG-AGZ.26.4.2020) 

Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, zamawiający 

w ww. postępowaniu, przychylając się do prośby wykonawcy, przesłanej zamawiającemu w dniu 17 kwietnia 

br. o godz. 17:12, o przesunięcie terminu składania ofert, dokonuje zgodnie z art. 38 ust. 4 i 4a ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) oraz postanowieniami 

pkt 6.5 i 6.6 specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) zmiany treści SIWZ w zakresie 

przedłużenia terminu składania ofert i ustala ten termin na dzień 24 kwietnia 2020 r. godzina 10:00. 

Zmiany dot. terminu składania i otwarcia ofert zostały odpowiednio zaznaczone. Stanowią one integralną 

część SIWZ i zostały zawarte w plikach „20200420 SIWZ po zmianie” oraz „20200420 formularze_załączniki nr 1 i 2 
do SIWZ_aktualizacja terminu składania ofert”, zamieszczonych na stronie http://bip.urpl.gov.pl/pl/042020dostawa-

zainstalowanie-wdro%C5%BCenie-licencjonowanego-oprogramowania-do-obs%C5%82ugi-dokumentacji-3 oraz na 

platformie elektronicznej dostępnej pod adresem https://urpl.ezamawiajacy.pl 

Ofertę (załącznik nr 1 do SIWZ) proszę składać na zaktualizowanym formularzu. 

Zapraszamy do składania ofert w przedłużonym terminie, który upływa 24 kwietnia 2020 r. o godzinie 10:00. 

 


